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 Pohjois-Pohjanmaan TE-toimiston kirje (12.1.2023) Pohjois-
Pohjanmaan kunnille, Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue 
Pohteelle ja Kansaneläkelaitoksen Pohjoiselle vakuutuspiirille 
edustajan/varaedustajan esittämisestä Pohjois-Pohjanmaan 
työllistymistä edistävän monialaisen yhteispalveluverkoston 
johtoryhmään. Esitykset nimeämisistä pyydettiin toimittamaan 
Pohjois-Pohjanmaan TE-toimistolle 25.1.2023 mennessä. 

 
Pohjois-Pohjanmaan työllistymistä edistävän monialaisen 
yhteispalvelun johtoryhmän kokouksessa 16.8.2022 päätettiin 
jatkaa monialaisen yhteispalveluverkoston toimintaa 
maakunnalliseen verkostomalliin pohjautuen vuoden 2024 loppuun 
saakka. Toimintaan koskeva yhteistyösopimus on päivitetty 
vastaavalle ajalle ja se on toimitettu sopimusosapuolten 
käsiteltäväksi. 

 
Työllistymistä edistävän monialaisen yhteispalvelusta annetun 
asetuksen mukaan (1377/2014) työ- ja elinkeinotoimisto asettaa 
monialaisen yhteispalvelun johtoryhmän. Johtoryhmän jäseniä ovat 
työ- ja elinkeinotoimiston, sen toimialueeseen kuuluvien kuntien, 
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue Pohteen ja 
Kansaneläkelaitoksen nimeämät henkilöt. Jokaiselle jäsenelle 
nimetään henkilökohtainen varajäsen. Johtoryhmän tehtävänä on 
muun muassa seurata ja arvioida monialaisen yhteispalvelun 
toimeenpanoa ja tavoitteiden toteutumista. 
 

 Pohjois-Pohjanmaan TE-toimisto nimeää Pohjois-Pohjanmaan 
työllistymistä edistävän monialaisen yhteispalveluverkoston 
johtoryhmän jäseniksi ajalle 9.2.2023 - 31.12.2024 Pohjois-
Pohjanmaan kuntien, Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue 
Pohteen, KELA:n ja TE-toimiston esitysten mukaisesti 
henkilöt/varahenkilöt. 

 
 Lumijoen kunnalta ei ole annettu esitystä 

edustajasta/varaedustajasta määräpäivään mennessä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Karsi-Ruokolainen Paula 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus nimeää Pohjois-Pohjanmaan työllistymistä edistävän 
monialaisen yhteispalveluverkoston johtoryhmään edustajan ja tälle 
varaedustajan. 
 

Päätös Yhteyshenkilöksi nimettiin talous- ja hallintojohtaja Mirkka Ronkanen 
ja hänen varalleen kunnanjohtaja Paula Karsi-Ruokolainen. 


